CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
- Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên;
- Phòng Đào tạo đại học;
- Phòng Công tác Chính trị – Học sinh sinh viên;
- Khoa Kinh tế.
Em tên là:..................................................Mã số SV :.................... Số điện thoại :.........................
Sinh ngày..... tháng .... năm ........Nơi sinh:......................................................
Là sinh viên lớp................................................................., Khoá học: 20.... - 20....
Chuyên ngành:...................................................

Trong toàn khóa học, em còn nợ (.........) học phần, với tổng số đơn vị học trình...............Hiện nay, em đã hoàn thành việc trả nợ toàn bộ số học phần trên, cụ thể như sau:

	STT
	Tên học phần
	Số

ĐVHT
	Điểm

	Bằng số
	Bằng chữ

	1

	2

Nay, em kính đơn này lên Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên, Phòng Đào tạo Đại học, Phòng Công tác Chính trị – học sinh sinh viên và Khoa Kinh tế xem xét và tạo điều kiện cho em được hoàn thành thủ tục tốt nghiệp.

Em xin trân trọng cảm.

    BMT, ngày .... tháng .... năm 20…
Người làm đơn
KHOA KINH TẾ
            PHÒNG CTCT-HSSV            PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------- oOo ---------

……......, ngày        tháng      năm 20…

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Họ tên (ghi chữ in hoa):

Địa chỉ thường trú:

Địa chỉ tạm trú:

Số CMND:
 Ngày cấp:

Nơi cấp:…………………….

Số điện thoại nhà:
Số ĐTDĐ:

Hiện đang làm việc tại:

Chức danh/chức vụ:

Địa chỉ cơ quan:

Điện thoại liên lạc:

Lý do xác nhận:

+ Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự.

+ Không vi phạm pháp luật.

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN HOẶC ĐỊA PHƯƠNG

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)